
 CHARCUTERIE - TRAITEUR ________________________________________________________________________________________________________

t

 SURGELÉS  _______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

OLIVES VERTES 
DÉNOYAUTÉES À LA 
MÉDITERRANÉENNE
TROPIC APÉRO
ou à la provençale
ou à l'orientale
110 g - 13,55 € le kg
Par 2 (220 g) : 2,08 € 
au lieu de 2,98 €
9,45 € le kg au lot

0€
59

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
49

Soit 2,08 € les 2

Transformé en

France

SAUMON FUMÉ NORVÈGE  
NETTO
150 g - 38,13 € le kg

5€
72
6,36 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France
à partir de saumon élevé en

Norvège

SALADE COMPOSÉE  
NETTO
250 g - 4 € le kg

1€
1,16 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

Le sachet

Transformé en

France

POTATOES SURGELÉES  
NETTO
750 g - 1,69 € le kg

1€
27

1,46 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

VIANDE HACHÉE SURGELÉE 
PUR BOEUF 15% MAT. GR 
NETTO
400 g - 10,90 € le kg

4€
36
4,85 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

CUISSES DE POULET 
SURGELÉES 
NETTO
2 kg - 3 € le kg

5€
99

8,09 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

L'unité

JAMBON SUPÉRIEUR  
AVEC COUENNE  
NETTO
4 tranches - soit 200 g - 13 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,42 € au lieu de 5,20 €
11,05 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
82

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
60

Soit 4,42 € les 2

Origine

FranceFrance
CHIPOS VÉGÉTALES  
ET GOURMANDES  
AUX HERBES DE PROVENCE  
HAPPYVORE
ou merguez végétales et piquantes
ou suprêmes panées végétales 
gourmands
200 g - 11,45 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin.

2€
29

3,47 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Transformé en

France

PIZZA DEL GUSTO PEPPERONI 
MIX BUFFET
380 g - 13,13 € le kg
Par 2 (760 g) : 7,48 € au lieu de 9,98 €
9,84 € le kg au lot

2€
49

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
99

Soit 7,48 € les 2

Transformée en

France

16 MINI BLINIS  
NETTO
135 g - 5,93 € le kg

0€
80
0,89 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.10 


